
2022年 11月 

お客さま各位 

益茂証券株式会社 

 

基幹システムの移行に伴う 

サービス・取引ルール等の変更に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では 2023年 1月 10日（火）、基幹システムの新システムへの移行を予定しております。 

  

新システムへの移行に伴い、お客さまに現在ご利用いただいている商品やサービスのお取扱いを

一部変更いたしますので、同封いたしました書面をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、弊社ではＳＤＧｓ（Sustainable Development Goals：持続可能な開発目標）に関する取り組

みの一環として、お客さまへご提供する印刷物等の削減を進めておりますことから、同封いたしまし

た書面には主な変更点やシステム移行時の制約などを中心に記載し、変更点全般につきましては弊社

ホームページに掲載してまいりますので、あわせてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

  

 お客さまにおかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

＜同封書面＞ 

 ・基幹システムの移行に伴うサービス変更等のご案内 

＜ご注意＞ 

 各種サービスの変更に伴い、約款や契約締結前交付書面の一部も変更いたします。 

 変更内容は、弊社ホームページよりご確認ください。 

 

新システムによる 

サービス提供開始予定日 
2023年１月 10日（火） 

 

 ※なお、この移行に伴い、従来送付させて頂きました投資信託における「ファンドレター」・「臨時レ

ポート」等につきましても、ＳＤＧｓの観点から、原則弊社ホームページへの掲載とさせて頂きま

すので、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


